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ДатаПодп.  N докЛистКол.уч.

Стадия   Лист    Листов

1

Томилина

Сиротина

Н.контр.

ООО  "Партнёр"

05.2024

          44-01-22-ПЗУ

Н.контр. Карпова

Координатная привязка свай

Изм.

1

Формат 297х630

Газовая котельная

ЖК «Новый парк». Многоквартирные многоэтажные дома с объектами

обслуживания жилой застройки во встроенных помещениях по ул .

Калинина в г. Обь Новосибирской области - I, II этапы строительства.

ГИП Сиротина
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Количество              Площадь м. кв.

Квартир       Застройки
 Общая

нормируемая

Строительный

объем м.куб.

  Наименование

  обозначение

Здан Всего

        и

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Многоквартирный

многоэтажный жилой дом

(I этап стр-ва)

Здания   Всего Здания   Всего

142115

1

6

А

Б

В

1

3

А
Г

1

13

2

2 Многоквартирный многоэ-

тажный дом (II этап стр-ва)

3
Газовая котельная

( I этап стр-ва)

8519

11

5

7

19

20

21

22

Номер точки
Координаты

Х Y

Координаты точек пересечения осей газовой котельной

483435.40                4183999.90

483441.50                4184010.69

483431.76                4184016.21

483425.65                4184005.41

19

20

21

22

Номер точки
Координаты

Х Y

Координаты точек углов и площадь запрашиваемого участка

483431.05                4183983.70

483447.01                4184013.96

483444.47                4184015.31

483446.45                4184018.82

2

23

24

25

483423.02                4184032.0126

483425.92                4184028.3427

483425.33                4184023.7428

483416.81                 4184008.6729

23

24

25

26

27

28

29

Площадь участка в т.т. 2-29 составляет 737,71м2

153,4 136,64 535,5


